第３号様式（第１５条関係）
大井町ホームページ広告掲載中止届出書
	年　　月　　日
 　大井町長　様

 　　　　　　　　　　　掲載者　住　　所（所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（法人等の名称）
　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

担当者所属・氏名
電話番号（上記と異なる場合）
電子メールアドレス
 　大井町ホームページへの広告掲載を中止したいので、次のとおり届け出ます。

	掲載中止年月日
	年　　月　　日

	掲載中止の理由

備考　「掲載中止年月日」の欄は、広告を掲載している場合に記載してください。

PAGE